
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 73705-2014 z dnia 2014-04-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skierniewice 

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna sprzedaż i dostawa środków ochrony roślin 

wyszczególnionych w załączniku nr 1 do SIWZ (10 oddzielnych pakietów). 2. Oferowane środki ochrony 

roślin muszą być przeznaczone do stosowania w... 

Termin składania ofert: 2014-04-14  

 

Skierniewice: Sukcesywne dostawy środków ochrony roślin 

Numer ogłoszenia: 89529 - 2014; data zamieszczenia: 24.04.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 73705 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Instytut Ogrodnictwa, ul. Konstytucji 3 Maja 1/3, 96-100 Skierniewice, woj. 

łódzkie, tel. 46 833 20 21, faks 46 833 32 28. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Instytut Badawczy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sukcesywne dostawy środków ochrony 

roślin. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna sprzedaż 

i dostawa środków ochrony roślin wyszczególnionych w załączniku nr 1 do SIWZ (10 oddzielnych 

pakietów). 2. Oferowane środki ochrony roślin muszą być przeznaczone do stosowania w rolnictwie 

oraz posiadać aktualne zezwolenie dopuszczenia do obrotu i stosowania wydane przez ministra 

właściwego do spraw rolnictwa. 3. Dostarczane środki powinny pochodzić z bieżącej produkcji oraz 

posiadać minimum 12 miesięczny okres przydatności do użycia, liczony od dnia dostarczenia 

przedmiotu zamówienia. 4. Wymagane są środki ochrony roślin wolne od wad, o odpowiedniej 

jakości, w opakowaniach, które chronią przed uszkodzeniem i są oznakowane zgodnie z przepisami 

prawa. 5. Przewiduje się realizację zamówienia partiami, w oparciu o szczegółowe zamówienia 

składane faksem przez upoważnionych pracowników IO. 6. Dostawy poszczególnych partii powinny 

być realizowane w przeciągu 7 dni od dnia złożenia zamówienia. 7. Ubezpieczenie i transport 

środków ochrony roślin do Zamawiającego odbywać się będzie na koszt i ryzyko Wykonawcy. 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=73705&rok=2014-04-04


Wykonawca powinien zapewnić takie opakowanie środków, aby nie dopuścić do ich uszkodzenia 

lub pogorszenia jakości podczas transportu. 8. Zamawiający zastrzega, że ilości wyszczególnione 

w formularzu cenowym są planowane i mogą ulegać zmianie w trakcie realizacji umowy. Dokonanie 

przez Zamawiającego w okresie obowiązywania umowy zakupu mniejszych ilości i asortymentu 

środków w stosunku do zawartych w formularzu cenowym nie spowoduje obowiązku ich zakupu w 

ilościach planowanych, ani też nie stanowi podstawy dochodzenia wynagrodzenia lub roszczeń 

odszkodowawczych przez Wykonawcę. 9. Wielkość opakowań opisana w Załączniku nr 1 jest 

wielkością preferowaną. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania środków w innych 

opakowaniach (zbliżonych wielkością), pod warunkiem jednoczesnej zmiany ilości opakowań w 

sposób, który zapewni zapotrzebowanie Zamawiającego określone w kolumnie ilość planowana. 

10. Wskazane przez Zamawiającego w Załączniku nr 1 nazwy zostały podane w celu prawidłowego 

określenia przedmiotu zamówienia i służą ustaleniu oczekiwanej klasy środków. Zgodnie z art. 29 

ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych. Zaoferowane przez 

Wykonawcę środki równoważne muszą odpowiadać wszystkim cechom jakościowym określonym 

przez producenta. W celu udowodnienia równoważności Wykonawca załączy do oferty karty 

charakterystyki lub inny równoważny dokument, który umożliwi porównanie środków oferowanych z 

wymaganymi. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 24.45.10.00-0, 24.45.20.00-7, 24.45.30.00-4, 

24.45.60.00-5, 24.45.70.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Pakiet nr 1 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

AGROSIMEX Sp. z o.o., Goliany 43, 05-620 Błędów, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 32049,07 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 34598,32 

Oferta z najniższą ceną: 34598,32 / Oferta z najwyższą ceną: 34598,32 

Waluta: PLN. 

 

Część NR: 2    

Nazwa: Pakiet nr 2 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

AGROSIMEX Sp. z o.o., Goliany 43, 05-620 Błędów, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1035,65 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 1116,02 

Oferta z najniższą ceną: 1116,02 / Oferta z najwyższą ceną: 1116,02 

Waluta: PLN. 

 

Część NR: 3    

Nazwa: Pakiet nr 3 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

AGROSIMEX Sp. z o.o., Goliany 43, 05-620 Błędów, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10374,03 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 10863,13 

Oferta z najniższą ceną: 10863,13 / Oferta z najwyższą ceną: 10863,13 

Waluta: PLN. 

 

 



Część NR: 4    

Nazwa: Pakiet nr 4 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

AGROSIMEX Sp. z o.o., Goliany 43, 05-620 Błędów, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 203,70 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 118,97 

Oferta z najniższą ceną: 118,97 / Oferta z najwyższą ceną: 118,97 

Waluta: PLN. 

 

Część NR: 5    

Nazwa: Pakiet nr 5 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

AGROSIMEX Sp. z o.o., Goliany 43, 05-620 Błędów, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 918,52 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 733,04 

Oferta z najniższą ceną: 733,04 / Oferta z najwyższą ceną: 733,04 

Waluta: PLN. 

 

Część NR: 6    

Nazwa: Pakiet nr 6 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

AGROSIMEX Sp. z o.o., Goliany 43, 05-620 Błędów, kraj/woj. mazowieckie. 



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5152,78 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 4629,20 

Oferta z najniższą ceną: 4629,20 / Oferta z najwyższą ceną: 4629,20 

Waluta: PLN. 

 

Część NR: 7    

Nazwa: Pakiet nr 7 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

AGROSIMEX Sp. z o.o., Goliany 43, 05-620 Błędów, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 578,98 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 624,21 

Oferta z najniższą ceną: 624,21 / Oferta z najwyższą ceną: 624,21 

Waluta: PLN. 

 

Część NR: 10    

Nazwa: Pakiet nr 10 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

AGROSIMEX Sp. z o.o., Goliany 43, 05-620 Błędów, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 166,67 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 136,52 

Oferta z najniższą ceną: 136,52 / Oferta z najwyższą ceną: 136,52 

Waluta: PLN. 


